در پایان نیز باید خاطر نشان کرد که انتخاب داستان کوتاه توسط نویسنده، از طرفی امکان خلق شخصیت‌هایی متنوع با خاستگاه‌های اجتماعی متفاوت، با نگرش‌های متفاوت به‌زندگی و ویژگی‌های متفاوت اخلاقی را مهیا کرده و از طرفی دیگر، شرایط در کنار هم قرار گرفتن آن‌ها را در قالب یک کتاب فراهم آورده است.

### Bibliography

- Bostani, Mahmoud. (1371/1992). *Islam va Honar (Islam & Art)*, (Translated by Haosseini Saberi). Mashhad: Astan Ghods Razavi Publication Institute.
- Card, Orson Scott. (1391/2012). *Shakhsiatpardazi va zavieh did dar dastan* (Characters and viewpoint). Ahvaz: Rasesh Publications.
- Jozini, Mohammad Javad. (1385/2006). *Alephbaye Dastannevisi* (Alphabet of writing Fiction). Tehran: Hezareh Ghoghous Publications.
- Okhovat, Ahmad. (1377/1998). *Dastour Zaban dastan* (Story Grammar). Isfahan: Farda Publications.
- Schmitt, Eric-Emmanuel. (1386/2007) *Yek Rouz Ghashang Barani* (A Nice Rainy Day), (Translated by Shahla Haeri). Tehran: Ghatreh Publications.
- . (1389/2010). *Princes pa berahneh* (Barefoot Princess). (Translated by Saede Bougheyri). Tehran: Afra Publications.
- . (2010). *Concerto to the memory of an angle*, Paris: Albin Michel.
- “Magazine of Comparative literature Studies”, Shokravi, Shademan & Norouzian, Masoud, (1388/2009) “Tatbigh Shakhsiat Pardazi dar dastanhaye kutah irani va khareji” (Comparison of characterization in Iranian and Foreign short Stories)
- “Magazine of Woman in Culture and Art (Women Studies)”, Abdi, Salaheldin & Zamani, Shahla (1389/2010). “Shakhsiat pardazi zan dar adabiat dastani Najib Kilani” (The characterization of female characters in Fictions of Najib Kilani)

Meyer, Michel. (2004). *Eric-Emmanuel Schmitt or Shaky identities*. Paris: Albin Michel.

Mirsadeghi, Jamal & Mirsadeghi, Meymanat. (1377/1998). *Vajeh Nameh Honar Dastan Nevisi* (The Fiction Dictionary). Tehran: Mahnaz Book.

---. (1380/2001). *Anasor Dastan* (Story Elements). Tehran: Sokhan Publications.